CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Lauro Maurino, 78 – Centro – CEP 18540-141.
Fones: (15)3262-1119 / 3261-4722 / Fax: (15) 3262-3393

INDICAÇÃO N° _____/2026

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE:

Indico ao Prefeito Célio Peixoto dos Santos para que a Prefeitura, por
intermédio do setor responsável, realize estudos para a implantação de
bicicletário (estacionamento para bicicleta), em formato triângulo barra
de ferro em arco nas imediações da Praça da Matriz. A ideia vem de
encontro aos diversos pedidos que foram feitos a este vereador.

Sala das Sessões, 28 de Janeiro de 2026

Adilson de Jesus Casagrande

Vereador

Assinado com Assinatura Eletrônica (Lei 14.063/2020 | Regulamento 910/2014/EC)
Hash SHA256 do original: dbd88b3047ed8e918130fba23013e3894a4a6649972fcb5a4743e04e8c1be9cf
Link de validação: https://valida.ae/a0fb553997c17992dc68269b5a836207ad18bc9d6a497fd70?sv

V
alid

ad
o

r

Assinado eletronicamente por
Adilson de Jesus Casagrande
Data 28/01/2026 12:47
#aaf74ccafc6011f0800e42010a2b601f

SIGNATÁRIO

https://valida.ae/a0fb553997c17992dc68269b5a836207ad18bc9d6a497fd70?sv
https://valida.ae/a0fb553997c17992dc68269b5a836207ad18bc9d6a497fd70?sv

	CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ